
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5599 – Poz. 1184

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c i d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 222, 
235 - 237, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 
166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4 
i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wpro-
wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Pniewy uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 37.852.401 zł, 

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 35.962.401 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 1.890.000 zł.
Dochody budżetu określa załącznik nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.399.380 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 37.555.841 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 34.893.690 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 2.662.151 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2a.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-
mi w wysokości 3.399.380 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 3a.

3. Ustala się wykaz wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne z wyodrębnieniem wydatków 
na finansowanie poszczególnych programów w la-
tach 2010-2012, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 296.560 zł 
przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 2.070.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 2.366.560 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dla podmiotów zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych 640.000 zł;

2) dla podmiotów niezaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych 548.000 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 7.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

- przychody w wysokości 30.000 zł,
- wydatki w wysokości 105.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8.
§8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 300.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 295.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w progra-
mie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§9. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 200.000 zł,
2) celowe w wysokości 749.157 zł, z tego:
a) na gwarancję bankową udzieloną na kredyt dla 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Pnie-
wach 308.270 zł 

b) na gwarancję bankową udzieloną na kredyt dla 
Pniewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecz-
nego Sp. z o. o. w Pniewach 133.100 zł 

c) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego 11.000 zł

d) na pomoc finansową dla Starostwa Powiato-
wego w Szamotułach 296.787 zł

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
ganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w kwocie 3.070.000 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000 
zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.070.000 zł.

§11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 4;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Ustala się sumę 4.000.000 zł, do której Bur-
mistrz może w roku budżetowym samodzielnie za-
ciągać zobowiązania.

§13. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 1.000.000 zł;

1184

UCHWAŁA Nr XLVII/303/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5600 – Poz. 1184

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, na spłatę wcześniej zacią-
gniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
do wysokości 2.070.000 zł;

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu, w tym wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków ma-
jątkowych;

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Prętki

 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLVII/303/09 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

Budżet na rok 2010 
 

DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 270.000,00 

 01095  Pozostała działalność 270.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

270.000,00 

020   Leśnictwo 5.500,00 
 02001  Gospodarka leśna 5.500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.969.100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.969.100,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 40.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

137.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

20.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1.600.000,00 

  0830 Wpływy z usług 1.172.100,00 
710   Działalność usługowa 5.000,00 

 77035  Cmentarze 5.000,00 
  0830 Wpływy z usług 5.000,00 

750   Administracja publiczna 110.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 88.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

88.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12.000,00 
  0830 Wpływy z usług 12.000,00 
 75095  Pozostała działalność 10.200,00 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 4.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6.200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2.080,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2.080,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5601 – Poz. 1184

 25 

prawa 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.080,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

17.972.033,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

20.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

7.408.499,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 6.477.688,00 
  0320 Podatek rolny 131.671,00 
  0330 Podatek leśny 42.449,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 360.041,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000,00 
  10910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

311.650,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3.740.804,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.343.907,00 
  0320 Podatek rolny , 553.491,00 
  0330 Podatek leśny 8.086,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 278.245,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 30.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 370.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

12.075,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

548.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 41.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 47.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 300.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

160.000,00 

 75621  Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6.254.730,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6.034.730,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 220.000,00 

758   Różne rozliczenia 11.739.363,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10.570.433,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.570.433,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 922.912,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 922.912,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 700.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 100.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 146.018,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 146.018,00 

801   Oświata i wychowanie 446.600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22.500,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

10.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5602 – Poz. 1184

 26 

podobnym charakterze 
  0830 Wpływy z usług 5.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 7.000,00 
 80104  Przedszkola 293.000,00 
  0830 Wpływy z usług 291.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 
 80110  Gimnazja 5.500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 600,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

600,00 

 80130  Szkoły zawodowe 6.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 119.000,00 
  0830 Wpływy z usług 119.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.551.971,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.327.300,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

20.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.307.300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

11.357,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 9.357,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

24.553,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 24.553,00 

 85216  Zasiłki stałe 45.575,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 45.575,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53.786,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

50.186,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

72.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 72.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.000,00 
  0830 Wpływy z usług 18.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5603 – Poz. 1184

 27 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 630.454,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 630.454,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4.918,00 

  0830 Wpływy z usług  618.686,00 
  0920 Pozostałe odsetki   3.850,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   6.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   6.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport   144.100,00 
 12601  Obiekty sportowe 144.100,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.800,00 

  0830 Wpływy z usług  114.100,00 
  0920 Pozostałe odsetki   2.200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów   25.000,00 
   RAZEM DOCHODY 37.852.401,00 

 
 DOCHODY wg grup paragrafów 
 

Nazwa Plan 
w tym: dochody bieżące 35.962.401,00 
dochody majątkowe 1.890.000,00 
RAZEM DOCHODY 37.852.401,00 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIVIII/303/09 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
Budżet na rok 2010 

 
WYDATKI 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 101.103,00 

 01008  Melioracje wodne 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 82.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000,00 
 01030  Izby rolnicze 13.703,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

13.703,00 

020   Leśnictwo 5.500,00 
 02001  Gospodarka leśna 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 

400   Wytwarzanie zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18.300,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 18.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.300,00 

600   Transport i łączność 719.500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 630.000,00 

9



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5604 – Poz. 1184

 28 

  4270 Zakup usług remontowych 220.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 
 60095  Pozostała działalność 89.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.491.477,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 26.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 
 70021  Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1.107.777,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.107.777,00 
 70095  Pozostała działalność 755.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

710   Działalność usługowa 148.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 11.8.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110.000,00 
 71035  Cmentarze 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

750   Administracja publiczna 4.490.652,00 
 75071  Urzędy wojewódzkie 183.125,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141.820,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.770,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.71.8.809,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.215.283,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340.440,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.620,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127.400,00 
  4260 Zakup energii 55.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.205,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 310.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

14.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 24.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5605 – Poz. 1184

 29 

stacjonarnej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 56.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28.790,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45.920,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

20.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 8.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 45.200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

56.151,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
 75095  Pozostała działalność 240.71.8,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48.510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.708,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.080,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2.080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.080,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 414.885,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 60.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 236.700,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

8.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4260 Zakup energii 31.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00 
 75416  Straż miejska 118.185,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.960,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5606 – Poz. 1184

 30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.415,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.360,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

41.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 41.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23.820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1.294.600,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

1.294.600,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1.294.600,00 

758   Różne rozliczenia 949.157,00 
 75878  Rezerwy ogólne i celowe 949.757,00 
  4810 Rezerwy 949.157,00 

801   Oświata i wychowanie 14951.169,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5.106.295,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85.184,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.096.347,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521.985,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 79.216,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21.000,00 
  4260 Zakup energii 484.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.908,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3.400,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172.505,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 177.351,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.377,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126.769,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.115,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.833,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.535,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.722,00 
 80104  Przedszkola 1.876.928,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 370.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5607 – Poz. 1184

 31 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.065,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874.465,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146.171,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.791,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 140.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.200,00 
  4260 Zakup energii 75.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.510,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54.826,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00 
 80110  Gimnazja 2.655.174,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.697,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.907.407,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149.056,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312.640,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 48.513,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.300,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13.500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105.561,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 673.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 560.000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1.230.143,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.954,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767.423,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5608 – Poz. 1184

 32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127.167,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.516,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000,00 

  4260 
! 

Zakup energii 116.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50.083,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 
 80130  Szkoły zawodowe 2.877.1.31,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.179,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.850.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 44.642,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20.000,00 
  4260 Zakup energii 180.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111.410,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74.899,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74.899,00 
 80148  Stołówki szkolne 226.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4260 Zakup energii 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210.000,00 
 80195  Pozostała działalność 113.948,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.515,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 246,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5609 – Poz. 1184

 33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76.687,00 

851   Ochrona zdrowia 306.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 85754  przeciwdziałanie alkoholizmowi 295.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 7.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 85795  Pozostała działalność 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

852   Pomoc społeczna 5.590.763,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 160.323,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105.618,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.700,00 
  4260 Zakup energii 9.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 360,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.625,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.419.769,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.208.081,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.724,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49.916,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.428,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.270,00 

  470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3.450,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5610 – Poz. 1184

 34 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

11.357,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11.357,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 332.51.0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182.510,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

150.000,00 

 85215  dodatki mieszkaniowe 250.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 250.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 45.575,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45.575,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.018.618,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694.581,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112.510,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.027,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 14.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.100,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

171.314,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.634,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.430,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 78.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 297,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.467,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5611 – Poz. 1184

 35 

 85295  Pozostała działalność 770.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 170.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.526.442,00 
 85401  Świetlice szkolne 240.955,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191.620,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.998,00 

  f411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 29.924,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.842,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.571,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1.239.602,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.712,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523.769,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.473,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85.824,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.334,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.034,00 
  4220 Zakup środków żywności 245.968,00 
  4260 Zakup energii 133.906,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.358,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.616,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.885,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.958,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.096,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.644,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.009,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.364,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 7.416,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 43.746,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.190,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 44.650,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 44.650,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.235,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

835,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.824.520,00 
 90002  Gospodarka odpadami 93.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67.200,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 321.520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153.540,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.460,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104.500,00 

4110



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5612 – Poz. 1184

 36 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.630,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 
 90073  Schroniska dla zwierząt 23.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 
 90075  Oświetlenie ulic, placów i dróg 680.000,00 
  4260 Zakup energii 300.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 340.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 
 90095  Pozostała działalność 676.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4260 Zakup energii 17.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79.700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 924.420,00 
 92709  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 274.420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 
  4260 Zakup energii 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
 92116  Biblioteki 640.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

640.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 

926   Kultura fizyczna i fizyczna i sport 2.756.273,00 
 92601  Obiekty sportowe 2.597.273,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.918,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457.364,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.634,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75.892,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.741,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.653,00 
  4260 Zakup energii 231.832,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54.709,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 984,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.049,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.115,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.161,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 62.141,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5613 – Poz. 1184

 37 

urządzeń kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.528.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26.000,00 
 92695  Pozostała działalność 165.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

160.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
   RAZEM WYDATKI 37.555.841,00 

 
 WYDATKI wg grup paragrafów 
 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące w tym: 34.893.690 
wydatki jednostek budżetowych w tym: 27.948.278 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.445.622 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.502.656 
obsługa długu 1.294.600 
dotacje na zadania bieżące w tym: 1.188.000 
dotacje podmiotowe 1.010.000 
dotacje celowe 178.000 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.462.812 
Wydatki majątkowe w tym: 2.662.151 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.662.151 
RAZEM WYDATKI 37.555.841 

 
Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XLVII/303/09 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
Budżet na rok 2010 

 
WYDATKI 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 75.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wschodniej części gminy 
Pniewy - etap la -rurociąg tłoczny Chełmno - Koszanowo 

15.000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wschodniej części gminy 
Pniewy etap II - wieś Koszanowo. 

30.000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Lubocześnica. 30.000,00 
600   Transport i łączność 200.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 

   Budowa ulicy jednokierunkowej na osiedlu przy ul. Lwóweckiej w 
Pniewach z odwodnieniem. 

100.000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w obrębie ewidencyjnym Karmin, 
Lubocześnica. 100.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 
  0095 Pozostała działalność 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

   Koncepcja odnowienia budynku przy ulicy Poznańskiej (była Poczta 
Konna) 5.000,00 

750   Administracja publiczna 216.151,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126.151,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 

70095



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5614 – Poz. 1184

 38 

   Zakup kserokopiarki i komputerów 35.000,00 

   Zakup urządzeń technicznych i wyposażenia do nowych 
pomieszczeń biurowych urzędu 35.000,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

56.151,00 

   Internet zmieni Twój los. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie województwa wielkopolskiego 

56.151,00 

 75095  Pozostała działalność 90.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00 

   Adaptacja pomieszczeń Bursy Szkolnej (parter) na potrzeby Urzędu 
wraz z niezbędną infrastrukturą 90.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 18.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego trójfazowego 10.000,00 
   Zakup rozpieraka hydraulicznego. 8.000,00 

801   Oświata i wychowanie 69.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 60.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 
   Remont rozdzielni elektrycznej w Szkole Podstawowej w Pniewach 60.000,00 
 80104  Przedszkola 9.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00 
   Zakup i montaż okapu z kondensatorem pary 9.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 

   Umowa z ENEA SA w Poznaniu na wykonanie projektów 
oświetlenia dróg gminnych 

40.000,00 

 90095  Pozostała działalność 465.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465.000,00 

   Wykonanie koncepcji odnowy "Starego Miasta" (Rynek i ulice 
przyległe) 

5.000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Kopernika 
w Pniewach. 30.000,00 

   Budowa sieci wodociągowej na granicy sołectwa Koninek i 
Dęborzyce. 

80.000,00 

   Wykonanie odwodnienia drogi gminnej we wsi Chełmno przy 
Szkole Podstawowej. 50.000,00 

   
Budowa przystanku dworcowego komunikacji samochodowej wraz 
z nawierzchnią rogową i parkingiem w rejonie ul. Pocztowej w 
Pniewach. 

300.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
   Budowa ogrodzeń panelowych świetlic wiejskich 20.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.554.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.554.000,00 
  3050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.528.000,00 
   Ocieplenie sali gimnastycznej 78.000,00 

   Mowa kompleksu boisk w ramach programu " Moje Boisko - Orlik 
2012" 1.100.000,00 

   udowa boiska wielofunkcyjnego stanowiącego centrum sportowo-
rekreacyjne we wsi Chełmno. 

350.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26.000,00 
   Zakup kamer monitoringu 6.000,00 
   Zakup i urządzenie placów zabaw 20.000,00 
   RAZEM WYDATKI 2.662.151,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5615 – Poz. 1184

 39 

     WYDATKI wg grup paragrafów 
 

Nazwa Plan 
Wydatki majątkowe w tym: 2.662.151 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.662.151 
RAZEM WYDATKI 2.662.151 

 
Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVII/303/09 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
Budżet na rok 2010 

 
DOCHODY 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 88.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

88.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2.080,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.080,00 

852   Pomoc społeczna 3.309.300,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.307.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.307.300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

2.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.000,00 

   RAZEM DOCHODY 3.399.380,00 
 

Załącznik nr 3a 
do uchwały nr XLVII/303/09 

29 grudnia 2009 r. ' 
 

Budżet na rok 2010 
 

WYDATKI - zadania zlecone 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 88.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.804,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.363,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.833,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.080,00 

2.080,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5616 – Poz. 1184

 40 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2.080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.080,00 
852   Pomoc społeczna 3.309.300,00 

 85272  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.307.300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.208.081,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.151,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39.290,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.428,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3.450,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.000,00 
   RAZEM WYDATKI 3.399.380,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5617 – Poz. 1184

 
41

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

LV
II/

3
0
3
/0

9
 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

 
W

IE
LO

LE
T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 
 L.

p.
 

Pr
og

ra
m

 (
za

da
ni

e 
in

w
es

ty
cy

jn
e)

 
C

el
 z

ad
an

ia
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
c.

 
R
ea

liz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fi
na

ns
ow

e 

Po
ni

es
io

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 
2
0
0
5
-2

0
0
9
 

W
ys

ok
oś

ć 
w

yd
at

kó
w

 w
 

ro
ku

 2
0
1
0
 

W
ys

ok
oś

ć 
w

yd
at

kó
w

 w
 

ro
ku

 2
0
1
1
 

W
ys

ok
oś

ć 
w

yd
at

kó
w

 w
 

ro
ku

  
2
0
1
2
 

1
. 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

e 
w

si
 

Lu
bo

cz
eś

ni
ca

 
kl

as
yf

ik
ac

ja
 b

ud
że

to
w

a 
0
1
0
/0

1
0
1
0
/6

0
5
0
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

by
to

w
yc

h 
w

si
 o

ra
z 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 

G
m

in
a 

Pn
ie

w
y 

2
0
0
6
-

2
0
1
1
 

2
.0

4
5
.8

3
7
,8

5
 

8
4
0
.0

7
8
,8

5
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.1

7
5
.7

5
9
,0

0
 

 

2
. 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

e 
w

sc
ho

dn
ie

j 
cz

ęś
ci

 g
m

in
y 

Pn
ie

w
y 

Et
ap

y 
I 
- 

ko
m

or
a 

tł
oc

zn
i (

w
ie

ś 
K

os
za

no
w

o 
la

 -
 r

ur
oc

ią
g 

tł
oc

zn
y 

C
he

łm
no

- 
K

os
za

no
w

o 
II 

—
 w

ie
ś 

K
os

za
no

w
o 

III
 —

 K
os

za
no

w
o 

—
 L

ub
os

in
a 

IV
 —

 L
ub

os
in

a 
- 

D
ęb

or
zy

ce
 

V
 -

 L
ub

os
in

a 
- 

Pr
zy

st
an

ki
 

V
I 
- 

Pr
zy

st
an

ki
 -

 D
ęb

in
a 

kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a 

0
1
0
/0

1
0
1
0
/6

0
5
0
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

by
to

w
yc

h 
M

ie
sz

ka
ńc

ó
w

 w
si

 o
ra

z 
st

an
u 

śr
od

ow
is

ka
 

na
tu

ra
ln

eg
o 

G
m

in
a 

Pn
ie

w
y 

2
0
0
5
-

2
0
1
2
 

2
3
.5

3
2
.8

9
4
,8

4
 

6
0
5
.8

8
5
,6

4
 

4
5
.0

0
0
,0

0
 

4
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

z 
te

go
: 

-ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

-p
ro

gr
am

 P
R
O

W
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

4
.9

8
2
.7

5
0
,0

0
 z

 
te

go
: 

-ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
2
.9

8
2
.7

5
0
,0

0
 

-p
ro

gr
am

 P
R
O

W
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5618 – Poz. 1184

 
42

 

3
. 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

e 
w

si
 J

ak
ub

ow
o 

kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a 

0
1
0
/0

1
0
1
0
/6

0
5
0
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

by
to

w
yc

h 
w

si
 o

ra
z 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 

G
m

in
a 

Pn
ie

w
y 

2
0
1
1
-

2
0
1
5
 

1
.1

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 
; 

5
0
0
.0

0
 

z 
te

go
: 

-ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
7
5
.0

0
0
,0

0
 

-p
ro

gr
am

 P
ol

iŚ
 

4
2
5
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

z 
te

go
: 

-ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
3
0
.0

0
0
,0

0
 -

pr
og

ra
m

 P
O

liŚ
 

1
7
0
.0

0
0
,0

0
 

4
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 

ob
rę

bi
e 

ew
id

en
cy

jn
ym

 
K

ar
m

in
, 

Lu
bo

cz
eś

ni
ca

 
kl

as
yf

ik
ac

ja
 b

ud
że

to
w

a 
6
0
0
/6

0
0
1
6
/6

0
5
0
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

or
az

 
w

ar
un

kó
w

 
te

ch
ni

cz
ny

c
h 

dr
óg

 
do

ja
zd

ow
yc

h 

G
m

in
a 

Pn
ie

w
y 

2
0
0
6
-

2
0
1
2
 

2
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
 

8
1
2
.6

2
6
,1

1
 

z 
te

go
: 

-ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
5
8
2
.4

2
6
,1

1
 

-ś
ro

dk
i F

O
G

R
 

2
3
0
.2

0
0
,0

0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.5

8
7
.3

7
3
,8

9
 

5
. 

In
te

rn
et

 z
m

ie
ni

 T
w

ój
 lo

s 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 
cy

fr
ow

em
u 

na
 t

er
en

ie
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
w

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 

kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a 

7
5
0
/7

5
0
2
3
/6

6
3
9
 

Z
as

po
ka

ja
ni

e zb
io

ro
w

yc
h 

po
tr

ze
b 

w
sp

ól
no

ty
 

G
m

in
a 

Pn
ie

w
y 

2
0
1
0
-

2
0
1
7
 

4
4
9
.2

0
4
,4

0
 

 
5
6
.1

5
1
,0

0
 

w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
w

 
re

al
iz

ac
ję

 
pr

oj
ek

tu
 z

 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

 z
 E

FR
R
 

w
 r

am
ac

h 
PO

IG
 

5
6
.1

5
0
,5

5
 

w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
w

 
re

al
iz

ac
ję

 
pr

oj
ek

tu
 z

 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

 z
 E

FR
R
 

w
 r

am
ac

h 
PO

IG
 

5
6
.1

5
0
,5

5
 

w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
w

 
re

al
iz

ac
ję

 
pr

oj
ek

tu
 z

 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

 z
 E

FR
R
 

w
 r

am
ac

h 
PO

IG
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5619 – Poz. 1184

 
43

 

6
. 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 P
ni

ew
ac

h 
na

 
os

ie
dl

u 
w

 r
ej

on
ie

 u
lic

 
Łą

ko
w

ej
 i 

O
kr

ęż
ne

j 
kl

as
yf

ik
ac

ja
 b

ud
że

to
w

a 
9
0
0
/9

0
0
9
5
/6

0
5
0
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

by
to

w
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ó
w

 w
si

 o
ra

z 
st

an
u 

śr
od

ow
is

ka
 

na
tu

ra
ln

eg
o 

G
m

in
a 

Pn
ie

w
y 

2
0
1
1
-

2
0
1
5
 

2
.6

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

1
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

z 
te

go
: 

-ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

2
2
5
.0

0
0
,0

0
 -

pr
og

ra
m

 P
O

IiŚ
 

1
.2

7
5
.0

0
0
,0

0
 

5
0
0
.0

0
0
,0

0
 z

 
te

go
: 

-ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

7
5
.0

0
0
,0

0
 -

pr
og

ra
m

 P
O

IiŚ
 

4
2
5
.0

0
0
,0

0
 

7
. 

B
ud

ow
a 

pr
zy

st
an

ku
 

dw
or

co
w

eg
o 

ko
m

un
ik

ac
ji 

sa
m

oc
ho

do
w

ej
 w

ra
z 

z 
na

w
ie

rz
ch

ni
ą 

dr
og

ow
ą 

i 
pa

rk
in

gi
em

 w
 r

ej
on

ie
 u

l. 
Po

cz
to

w
ej

 w
 P

ni
ew

ac
h 

kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a 

9
0
0
/9

0
0
9
5
/6

0
5
0
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

or
az

 
za

sp
ok

aj
an

ie
 

zb
io

ro
w

yc
h 

po
tr

ze
b 

w
sp

ól
no

ty
 

G
m

in
a 

Pn
ie

w
y 

2
0
0
9
-

2
0
1
2
 

1
.9

8
5
.0

0
0
,0

0
 

3
6
.6

0
0
,0

0
 

3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

8
0
0
.0

0
0
,0

0
 

8
4
8
.4

0
0
,0

0
 

8
. 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
st

an
ow

ią
ce

go
 c

en
tr

um
 

sp
or

to
w

o-
re

kr
ea

cy
jn

e 
w

e 
w

si
 C

he
łm

no
 

kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a 

9
2
6
/9

2
6
0
1
/6

0
5
0
 

R
oz

w
ój

 
ku

lt
ur

y 
fi
zy

cz
ne

j i
 

sp
or

tu
 

G
m

in
a 

Pn
ie

w
y 

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

9
0
5
.6

9
5
,4

5
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

4
5
0
.0

0
0
,0

0
 

z 
te

go
: 

-ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

3
5
0
.0

0
0
,0

0
 -

pr
og

ra
m

 P
R
O

W
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

4
4
5
.6

9
5
,4

5
 

z 
te

go
: 

- 
śr

od
ki

 
w

ła
sn

e 
3
4
5
.6

9
5
,4

5
 -

pr
og

ra
m

 P
R
O

W
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 

 
R
A

Z
EM

 
3
5
.3

6
8
.6

3
2
,5

4
 

2
.3

0
5
.1

9
0
,6

0
 

9
8
1
.1

5
1
,0

0
 

8
.6

7
7
.6

0
5
,0

0
 

8
.1

7
4
.6

7
4
,4

4
 

 Pr
og

ra
m

 P
O

IiŚ
 -

 P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 i 

Ś
ro

do
w

is
ko

 P
ro

gr
am

 W
R
PO

 -
 W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
Ś
ro

dk
i F

O
G

R
 -

 F
un

du
sz

u 
O

ch
ro

ny
 

G
ru

nt
ów

 R
ol

ny
ch

 P
ro

gr
am

 P
R
O

W
 -

 P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 

EF
R
R
 -

 E
ur

op
ej

sk
i F

un
du

sz
 R

oz
w

oj
u 

R
eg

io
na

ln
eg

o 
Pr

og
ra

m
 -

 P
O

IG
 -

 P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

In
no

w
ac

yj
na

 G
os

po
da

rk
a 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5620 – Poz. 1184

 44 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały nr XLVII/303/09 
Rady Miejskiej Pniewy 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.070.000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 2.070.000,00 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały nr XLVII/303/09 
Rady Miejskiej Pniewy 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY 
 

L. p. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 2 3 4 

Rozchody ogółem:  2.366.560,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 2.366.560,00 

 
Załącznik nr 7 

do uchwały nr XLVII/303/09 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
Budżet na rok 2010 

 
WYDATKI 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8.000,00 

801   Oświata i wychowanie 370.000,00 
 80104  Przedszkola 370.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 370.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650.000,00 
 92116  Biblioteki 640.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 640.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 160.000,00 
 92695  Pozostała działalność 160.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

160.000,00 

   RAZEM WYDATKI 1.188.000,00 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5621 – Poz. 1184

 45 

        WYDATKI wg grup paragrafów 
 

Nazwa Plan 
dotacje na zadania bieżące w tym: 1.188.000 
dotacje podmiotowe 1.010.000 
dotacje celowe 178.000 
RAZEM WYDATKI 1.188.000 

 
Załącznik nr 8 

do uchwały nr XLVII/303/09 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 
 
  l. Stan środków na początek roku – 75.000,00 
 
  II. Przychody 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie plan 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 30.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30.000,00 

Ogółem: 30.000,00 
 
  III. Wydatki 
 

Dz. Rozdz. § Określenie plan 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 105.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 105.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5.000,00 

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 50.000,00 
Ogółem: 105.000,00 

 
Przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zaplanowano w wysokości 
30.000,00 zł. Środki te wnoszone są z Urzędu Marszałkowskiego - opłata za korzystanie ze środowiska. 
Wydatki zaplanowano między innymi na: 
- wykonanie prac pielęgnacyjnych - prześwietlenie koron drzew (usunięcie konarów połamanych, 
zabezpieczenia, wiązania koron) 
- dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
- edukacja ekologiczna w gminie - akcje informacyjne, plakaty, foldery, konkursy, szkolenia, seminaria 
- zakładanie nowych zadrzewień na terenach wiejskich, utrzymanie istniejących założonych nasadzeń 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały nr XLVII/303/09 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI  
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE  

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
Dochody 300.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 300.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5622 – Poz. 1184, 1185

 46 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

300.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 300.000,00 
 

Wydatki 300.000,00 
851   Ochrona zdrowia 300.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 5.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 295.000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 80.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 166.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji  2.000,00 

 
 
1185 
UCHWAŁA Nr XXXVII/351/2009 RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 2012” i przepisów 
porządkowych 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591;zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 182, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Miejska w Ujściu uchwala, co następuje: 
 
§1. Wprowadza się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 2012” w Ujściu przy ul. Staszica, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
§2. Każda osoba znajdująca się na terenie kompleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 2012” zobowiązana jest stosować 
się do niniejszego regulaminu i wprowadzonych w nim przepisów porządkowych. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 
§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym, Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy Ujście. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej wUjściu 
(-) inż. Jerzy Koźmia 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVII/351/2009 
Rady Miejskiej w Ujściu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012" w Ujściu 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2, ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591;zmiany z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 182, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 
Rada Miejska w Ujściu uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się regulamin korzystania z kom-
pleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 2012” 
w Ujściu przy ul. Staszica, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§2. Każda osoba znajdująca się na terenie kom-
pleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 2012” 
zobowiązana jest stosować się do niniejszego regu-
laminu i wprowadzonych w nim przepisów porząd-
kowych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Ujścia.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym, Województwa Wielkopolskiego oraz w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Uj-
ście.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ujściu

(-) inż. Jerzy Koźmia

1185

UCHWAŁA Nr XXXVII/351/2009 RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 
2012” i przepisów porządkowych


